平成23年２月４日

各 位

                          会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 水谷彰宏

（コード番号 2207 東証・名証第1部）

問い合わせ先 経理部長 山崎潔

（ＴＥＬ.052－521－7113）

平成23年３月期通期業績予想および配当予想(東証上場５０周年記念配当)の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月14日に公表いたしました平成23年３月期（平成22年４月１

日～平成23年３月31日）の連結業績予想および配当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいた
します。

記
１.業績予想の修正について
（１）平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,200
百万円

850
百万円

1,200
百万円

850
円 銭

50.56

今回修正予想（Ｂ）  22,000 550 1,100 550 32.71

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △1,200 △300 △100 △300 －

増 減 率（ ％ ）  △5.2 △35.3 △8.3 △35.3 －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年３月期）

22,605 1,294 1,777 1,226 72.95

（２）修正の理由
平成23年３月期通期の連結業績予想につきましては、第３四半期連結累計期間の決算進捗状況を踏まえた

うえで、今後も景気の先行き不透明感が一層深まると考えられること、消費の低迷により販売競争がますます
激化すると予想されること、さらに原料価格のさらなる上昇が懸念されることなどにより、当初予想を修正さ
せていただきます。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により上記予想値とは異なる結果と

なることがあることをご承知おきください。

２．配当予想の修正について
（１）修正の内容

１株当たり配当金（円）

第 ２ 四 半 期 末 期 末 年 間

前 回 予 想
（平成 22 年５月 14 日発表）

－ 18.00 18.00

今 回 修 正 予 想 －

20.00
（普通配当18.00）

（記念配当 2.00）

20.00
（普通配当18.00）

（記念配当 2.00）

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績
（ 平 成 2 2 年 ３ 月 期 ）

－
20.00

（普通配当18.00）

（特別配当 2.00）

20.00
（普通配当18.00）

（特別配当 2.00）

＊当社は期末のみ配当を実施しております。

（２）修正の理由
当社は、本年10月に東京証券取引所に株式上場50周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。
 つきましては、今期の業績は厳しいものが予想されますが、株主の皆様の日頃のご支援、ご指導にお応えす
るため、平成23年３月期の期末配当予想について、1株当たり普通配当18円に記念配当２円を加え、合計20
円と修正させていただきます。

以 上